UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SCT-VP

Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v tham gia ý kiến đối với hồ

sơ điều chỉnh Quy hoạch tổng

thể Quốc gia thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến 2050

Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 2305/UBND-KTTH ngày 09/09/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tham gia ý kiến đối với hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch tổng

thể Quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 2050; Sở Công Thương tham gia ý

kiến như sau:

Cơ bản thống nhất với nội dung hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch tổng thể Quốc

gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 2050; Đề nghị tại phần phụ lục kèm theo bổ

sung nội dung Quy hoạch điện VIII điều chỉnh.

 Trên đây là ý kiến tham gia của Sở Công Thương kính gửi Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Các phòng thuộc sở;

- Lưu: VT,VP.

  Nguyễn Thanh Mân

		2025-09-13T12:52:40+0700

		2025-09-13T16:16:20+0700

		2025-09-13T16:16:20+0700

		2025-09-13T16:16:20+0700